recalque de água 1CV, 220V

UNID. R$ 2.069,15

2.6 Cot.
Mercado

quadros de comando de
conjuntos motobombas de
recalque de água 5CV, 220V

UNID. R$ 2.293,96

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO

6.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 151.215,54 (cento e cinquenta e um mil, duzentos e quinze reais e cinquenta e
quatro centavos) e o valor global estimado de R$ 1.814.586,48 (um milhão, oitocentos e quatorze mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta e oito
centavos), em conformidade com os parâmetros apresentados na planilha de custos anexa a este termo aditivo.

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos